NELORE CEIP
FIREWALL AJ

Criador/Prop.: --
Registro: 503118AJ

Codigo: 200NE99984

tUNSI%TENtIA
GENETICA

- Touro participante do teste de progénie oficial do programa DeltaGen;

- Filho de Dakota AJ em vaca CFM Notdvel, com altissimo InDD e InDF;

Grupo: Corte

SEﬁEX

Genética Para Vida"

Nascimento: 30/10/2018

Avo Paterno

i ANUN AJ
DAKOTA AJ Avé Paterna
T70894AJ
Avo Materno
Mie CFM NOTAVEL
065712AJ

Avo Materna

PESO DE
CARCACA
Comentarios

- Touro que trdz consigo todo o trabalho de mais de 25 anos de melhoramento genético da Agropecuaria Jacarezinho;

- Reprodutor de prova irreprenssivel, baixo peso ao nescer, destaque para precocidade de muscolosidade e alto Rmat, indice que indica os touros que deixardo fémeas mais eficientes na fazenda.

DELTAGEN 2020 (GENOMICA)

DESMAMA

DEP
PN 013
D160 1194
6D 5,12
cD 027
PD 039
MD 033
uD 004
INDD 2475

ACC
0.75
0.75
075
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

DECA

4

1

SOBREANO

D240

CsoB
PSOB
MSOB
UsoB
PE/IP
IPP

RMAT

DEP
313
374
4324
946
023

041

0,09

033

15,03

ACC
0.75
0.75
0,75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

0.75

iNDICE GERAL
DECA DEP ACC DECA

1 INDF 19,66 075 1

1



